



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICZO-OPIEKUŃCZY
IM. BŁ. BPA MICHAŁA KOZALA W RACIAŻKU

Strona internetowa: www.spzlo-raciazek.pl ; E-mail: spzlo@spzlo-raciazek.pl

DA.2610.4.2026

Raciazek, 12.05.2026 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn. „Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bpa Michała Kozala w Raciażku o nowy oddział wraz z infrastrukturą – etap II”.

Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść wniosków wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wskazanymi parametrami projektowanego dźwigu a istniejącymi warunkami technicznymi szybu windowego. W dokumentacji podano wymiary kabiny: 2500 × 1300 × 2100 mm, natomiast wymiary istniejącego szybu windowego wynoszą 2000 × 2000 mm. W związku z powyższym proponowany dźwig nie będzie możliwy do zabudowy w istniejącym szybie windowym. Dodatkowo informujemy, że dźwig o parametrach 630 kg / 8 osób jest standardowo wykonywany z kabiną o wymiarach około 1100 × 1400 mm oraz drzwiami o szerokości 900 mm. Przy szerokości kabiny wynoszącej 1100 mm nie ma możliwości technicznej zastosowania drzwi o szerokości 1200 mm.

Odpowiedź: Parametry windy należy dostosować do wymiarów istniejącego szybu windowego wynoszących 2000x2000 mm. Maksymalnie wykorzystać szyb windowy. Zastosować drzwi o minimalnej szerokości 1000 mm. Zdaniem Zamawiającego udostępniona dokumentacja jest wystarczająca do sporządzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac lub nakładów, należy wykonać kalkulację własną biorąc pod uwagę rozwiązania techniczne oraz

doświadczenie montażowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym należy ująć wszystkie roboty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej jak również w niej nie ujęte, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie: Prosimy o udostępnienie na stronie postępowania przetargowego schematów wszystkich rozdzielnic piętrowych oraz rozdzielnic zlokalizowanych w pomieszczeniach technicznych, w szczególności kotłowni, pralni, kuchni oraz pozostałych pomieszczeniach objętych zakresem inwestycji.

Odpowiedź: Zdaniem Zamawiającego udostępniona dokumentacja jest wystarczająca do sporządzenia oferty. W przypadku braku odpowiedniej pozycji zakresu prac lub nakładów, należy wykonać kalkulację własną biorąc pod uwagę rozwiązania techniczne oraz doświadczenie montażowe w przedmiotowej dziedzinie. W zakresie rzeczowym należy ująć wszystkie roboty niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające z dokumentacji projektowej jak również w niej nie ujęte, niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
inż. Mariusz Zakrzewski